Заключение
о результатах публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Югорска, состоявшихся 17 мая 2017 года.
09.06.2017

Объект обсуждения: проект Решения Думы города Югорска «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Югорска».
Разработчик: управления архитектуры и градостроительства ДМСиГ администрации города Югорска.
Основание для проведения:
Градостроительный кодекс РФ;
Постановление главы города Югорска от 11.04.2017 № 10 «О проведении публичных слушаний»;
Решение Думы города Югорска от 23.03.2017 № 24 «Порядок организации и проведения публичных слушаний».
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний.
Сроки проведения: с 13 апреля 2017 года не менее 2-х месяцев и не более 4-х месяцев.
Официальная публикация о проведении: на портале органов местного самоуправления города Югорска 24.04.2017, в официальном печатном издании города Югорска газете «Югорский вестник» № 14 (1895) от 13.04.2017, в официальном печатном издании города Югорска – сборнике муниципальных правовых актов № 14 (48) от 17.04.2017.
Заключение:
1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Югорска проведены в соответствии с действующим законодательством и нормативно-правовыми актами, порядок проведения не противоречит Положению «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденному решением Думы города Югорска от 23.03.2017 № 24.
2. Присутствовали 18 человек, в том числе: представители органов местного самоуправления, жители города Югорска.
3. Проект получил положительную оценку и рекомендуется к утверждению.

Председатель комиссии								       И.К. Каушкина

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии								         Н.В. Медведев